
POSTANOWIENIE NR 24/2017
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Wójta Gminy Wiskitki

Na podstawie art. 492 §1 pkt. 4 i §2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017, 
poz. 15) Komisarz Wyborczy w Płocku postanawia, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Wójta Gminy Wiskitki Pana Franciszka Grzegorza Miastowskiego, 
wybranego z Komitetu Wyborczego Wyborców Wspólnota Obywatelska w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych 
na dzień 16 listopada 2014 r., z powodu utraty prawa wybieralności.

§ 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Gminy Wiskitki.

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaje do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Płocku.

§ 4. Na niniejsze postanowienie zainteresowanemu przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Warszawie, którą wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku 
w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Komisarz Wyborczy w Płocku

Małgorzata Michalska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 4491


		2017-05-10T11:29:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




